
426

455

490

554

569

417

438

502

578

732

527

594

748

933

516

549

589

677

580

593

657

725

601

683

Водоснабжение
Скважинные насосы52

Wilo-Sub TWU 4
Тип
Многоступенчатый 4’’ погружной насос для вертикального 
или горизонтального монтажа.

Применение

 для перекачивания воды из скважин, колодцев и цистерн

 для использования в системах водоснабжения, и полива

 повышение давления и понижения уровня воды

 для перекачивания воды без абразивных примесей

Обозначение
Пример: Wilo-Sub TWU 4-0203-C-QC-GT
TWU  Погружной насос
4  Диаметр гидравлического оборудования в дюймах
02  Номинальный объемный расход [м3/ч]
03  Число секций гидравлической части
C  Поколение серии
SK со шкафом управления SK701

Технические характеристики

 Подключение к сети 1~230 В, 50 Гц или 3~400 В, 50 Гц

 Режим работы в погружном состоянии S1

 Температура перекачиваемой среды 3-30°C

 Минимальная скорость обтекания мотора 0,08 м/с

 Максимальное содержание песка 50 г/м3

 Максимальное количество пусков 20 в час

 Максимальная глубина погружения 200 м

 Класс защиты IP 68

 Напорный патрубок Rp11/
2 

-Rp2

Преимущества 

 Коррозионностойкие детали

 Износостойкие за счет всплывающих рабочих 
колес

 Встроенный обратный клапан

 Вертикальный или горизонтальный монтаж

Гарантия
2 года

Тип Мощность 
двигателя

Артикул с 
пусковой коробкой

TWU 4-0207-C

TWU 4-0210-C

TWU 4-0214-C

TWU 4-0220-C

TWU 4-0405-C

TWU 4-0407-C

TWU 4-0409-C

TWU 4-0414-C

TWU 4-0418-C

TWU 4-0427-C

TWU 4-0806-C

TWU 4-0808-C

TWU 4-0813-C

TWU 4-1608-С

TWU 4-0207-SK

TWU 4-0210-SK

TWU 4-0214-SK

TWU 4-0220-SK

TWU 4-0407-SK

TWU 4-0409-SK

TWU 4-0414-SK

TWU 4-0418-SK 

TWU 4-0806-SK 

TWU 4-0808-SK 

0.37 кВт

0.55 кВт

0.75 кВт

1.1 кВт

0.37 кВт

0.55 кВт

0.75 кВт

1.1 кВт

1.5 кВт

2.2 кВт

1.1 кВт

1.5 кВт

2.2 кВт

1.5 кВт

0.37 кВт

0.55 кВт

0.75 кВт

1.1 кВт

0.55 кВт

0.75 кВт

1.1 кВт

1.5 кВт

1.1 кВт

1.5 кВт

2786608

2786609

2786610

2786611

6049337

2786613

2786614

2786615

2786623

2786624

2786625

2786626

2786627

6061422

2786616

2786617

2786618

2786619

2786620

2786621

2786622

2786633

2786634

2786635

362

382

417

485

379

398

460

530

664

478

545

680

Информация для заказа

Номинальный 
расход

2 м3/ч

2 м3/ч

2 м3/ч

2 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

8 м3/ч

8 м3/ч

8 м3/ч

16 м3/ч

2 м3/ч

2 м3/ч

2 м3/ч

2 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

4 м3/ч

8 м3/ч

8 м3/ч

 
 

Номинальный 
напор

32 м

48 м

65 м

98 м

20 м

32 м

42 м

66 м

86 м

124 м

30 м

40 м

61 м

28 м

32 м

48 м

65 м

98 м

32 м

42 м

66 м

86 м

30 м

40 м

Всегда на 
складе 
в Москве

Артикул
без пуск.кор.

2786601

2786602

2786603

2786604

2786605

2786606

2786607

2786628

2786629

2786630

2786631

2786632

без пуск.к.с пуск.к.

Цена, € с НДС:

Возвращаем 
деньги в

Wilo Bonus

https://boiler-gas.ru/

